



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

UNISATS APS
CAMPUSVEJ 55, 5230 ODENSE M
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. april 2024

Martin Lindø Westergaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Unisats ApS Campusvej 55 5230 Odense M
	CVR-nr.: 21 29 62 87 Stiftet: 1. december 1998 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Lindø Westergaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Fisketorvet 8-10 5100 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har som tidligere år bestået i diverse DTP opgaver.

Selskabet har med virkning ultimo regnskabsåret overdraget samtlige sine aktiviteter med diverse DTP opgaver til moderfonden. Selskabet er herefter uden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 558 tkr. mod 242 tkr. i 2022. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	1.199.596	783.869
Personaleomkostninger.....	2	-486.499	-468.821
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-23.004	-888
DRIFTSRESULTAT		690.093	314.160
Andre finansielle indtægter.....		25.670	1.911
Øvrige finansielle omkostninger.....		-635	-6.012
RESULTAT FØR SKAT		715.128	310.059
Skat af årets resultat.....	3	-157.454	-68.376
ÅRETS RESULTAT		557.674	241.683
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		557.674	241.683
I ALT		557.674	241.683

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	46.313
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.850.284	23.281
Tilgodehavender.....		1.850.284	69.594
Likvide beholdninger.....		0	1.249.463
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.850.284	1.319.057
AKTIVER.....		1.850.284	1.319.057
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		1.579.830	1.022.156
EGENKAPITAL.....		1.704.830	1.147.156
Selskabsskat.....		145.454	13.376
Anden gæld.....		0	158.525
Kortfristede gældsforpligtelser.....		145.454	171.901
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		145.454	171.901
PASSIVER.....		1.850.284	1.319.057
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	1.022.156	1.147.156
Forslag til resultatdisponering.....		557.674	557.674
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	1.579.830	1.704.830

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Særlige poster			1
Under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen er indregnet avance ved overdragelse af virksomhedens aktivitet til Syddansk Universitetsforlag - University Press Of Southern Denmark pr. 31. december 2023 med 574 t.kr. før skat.			
Personaleomkostninger			2
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	426.943	410.497	
Pensioner.....	50.784	50.400	
Andre omkostninger til social sikring.....	6.536	6.817	
Andre personaleomkostninger.....	2.236	1.107	
	486.499	468.821	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	157.454	68.376	
	157.454	68.376	
Eventualposter mv.			4
Selskabets har ingen eventualposter mv.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.			
